
9000 series

  Retro vzhled, výkonný zvuk

Kabelová otevřená sluchátka

Úhlové 50mm reproduktory

Pohodlí i při dlouhém poslechu

 
SHP9500CY

Sluchátka přes uši

pro domácí použití

Náš Freddie
Je to váš nejlepší přítel! Dopřejte své milované hudbě zvuk, jaký si zaslouží, díky těmto kabelovým otevřeným
sluchátkům přes uši v klasickém stylu. Jsou určena k domácímu poslechu a chlubí se laděním pro náročné milovníky
hudby, stylovým retro zpracováním a moderním pohodlím.

Řada Century. Kabelová otevřená sluchátka.
Tehdejší vzhled, současný zvuk
Otevřená sluchátka přes uši. Ponořte se do hudby
Vytvořeno pro domácí poslech

Sluchátka The Freddie na oslavu 100 let zvuku společnosti Philips
Úhlové 50mm neodymové reproduktory. Autentický zvuk Hi-Fi
Kontrolované basy. Jiskřivé výšky. Přirozené střední frekvence
Možnosti připojení určené milovníkům hudby a 3m kabel

Retro vzhled. Moderní pohodlí a zvuk.
Dvouvrstvý sluchátkový oblouk a prodyšné náušníky
Odolný vnější sluchátkový oblouk z oceli
Odpovědný design a balení
Teplý, detailní a přirozený zvuk. Značkový zvuk Philips



9000 series
Sluchátka přes uši pro domácí použití SHP9500CY/00

Přednosti Speci�kace
Retro vzhled, skvělý zvuk
Oblékněte kožené kalhoty, svou nejlepší košili
a užijte si retro vzhled díky sluchátkům přes uši ve
stylu 70. let! Ať už si pouštíte skladby z vinylů
z dávných dob nebo streamujete nejnovější
singly, teď je ten správný čas se pořádně odvázat
a zaposlouchat se do hřejivého autentického
zvuku.

Otevřená sluchátka
Díky konstrukci s otevřenou zadní částí můžete
vnímat každý detail hudby. Přenosu zvuku tak nic
nebrání a vy si můžete vychutnat pohlcující
zážitek z prostorového zvuku, který odděluje
hlasy a nástroje, takže si naplno užijete každý
tón. Je to jako být ve studiu se svou oblíbenou
kapelou.

50mm neodymové reproduktory
Neodymové reproduktory jsou navrženy tak, aby
se naklonily v úhlu 15°stupňů a přizpůsobily se
přirozené geometrii uší pro optimální přesnost
každé frekvence. Získáte jiskřivé výšky,
kontrolované nízké tóny a svěží a přirozené
střední frekvence. Perfektní pro jakoukoli hudbu,
kterou si pustíte.

Nejvyšší pohodlí
Čokoládově hnědý vnitřní sluchátkový oblouk je
mimořádně měkký a prodyšné náušníky zajistí, že
se vám uši nezapotí ani při dlouhém poslechu.
Odolný vnější sluchátkový oblouk zaručuje
dlouholeté používání a poskytuje správnou míru
sevření, aby sluchátka pohodlně držela na hlavě.

Kabelová Hi-Fi sluchátka
Přiložený 3m kabel bez problémů dosáhne od
vašeho stereo systému až k oblíbenému křeslu.
Kabel se může pochlubit pozlaceným
konektorem 6,3 mm, který zajistí nejlepší
připojení při poslechu na zařízení pro náročné
milovníky hudby.

Zvukový podpis Philips
Od hudby až po podcasty – s těmito sluchátky si
užijete naplno cokoli, co rádi posloucháte.
Vychutnejte si hřejivý a detailní zvuk s bohatými
basy z velkých reproduktorů, které jsou vyladěny
na kvalitu značkového zvuku společnosti Philips.

Bezpečná konstrukce
Neustále pracujeme na tom, aby byl náš
dodavatelský řetězec udržitelnější
a transparentnější. Ve svých obalech používáme
recyklovaný karton s certi�kátem FSC a inkoust
na bázi sóji.

Zvuk
Akustický systém: Otevřený
Frekvenční rozsah: 12–35 000 Hz
Průměr reproduktoru: 50 mm
Impedance: 32 ohmů
Citlivost: 101 dB (1 kHz, 1 mV)
Průměr reproduktoru: 50 mm
Maximální příkon: 20 mW
Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
Kabelové propojení: Jednostranný kabel
Povrchová úprava konektoru: pozlacený
Délka kabelu: 3 m
Konektor: 3.5 mm
Konektor pro připojení sluchátek: 3.5 mm

Vnější obal
Délka: 37.20 cm
Počet spotřebitelských balení: 3
Šířka: 20.30 cm
Hrubá hmotnost: 1.96 kg
Výška: 24.20 cm
GTIN: 1 48 95229 16007 8
Čistá hmotnost: 0.97 kg
Hmotnost obalu: 0.99 kg

Rozměry balení
Výška: 24.3 cm
Typ balení: Karton
Typ umístění poličky: Zavěšení
Šířka: 19.1 cm
Hloubka: 11.8 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 16007 1
Hrubá hmotnost: 0.542 kg
Čistá hmotnost: 0.324 kg
Hmotnost obalu: 0.218 kg

Rozměry výrobku
Výška: 21.00 cm
Šířka: 19.00 cm
Hloubka: 10.30 cm
Hmotnost: 0.296 kg

Příslušenství
Adaptéry součástí balení: 3,5–6,3mm konektor
adaptéru

Design
Barva: Čokoládová hnědá
Způsob nošení: Sluchátkový oblouk
Materiál náušníků: Látka
Padnou do uší: Přes uši
Typ náušníku: Otevřená

UPC
UPC: 8 40063 20606 9

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑05‑07
Verze: 2.2.1

EAN: 48 95229 16007 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

